
 
 

UCHWAŁA NR LIII/366/2024 
RADY GMINY LUDWIN 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, ze zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Ludwin Nr L/341/2023 z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2024 zmienionej uchwałami Rady Gminy Ludwin Nr LI/356/2024 z dnia 16 lutego 2024 r., 
Nr LII/361/2024 z dnia 14 marca 2024 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2024 oraz 
Zarządzeniami Wójta Gminy Ludwin Nr 6/2024 z dnia 8 stycznia 2024 r., Nr 18/2024 z dnia 26 stycznia 
2024 r., Nr 26/2024 z dnia 19 lutego 2024 r., Nr 29/2024 z dnia 29 lutego 2024 r., Nr 37/2024 z dnia 14 marca 
2024 r., Nr 40/2024 z dnia 29 marca 2024 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 1 kwotę 65.282.510,45 zł zmniejsza się o kwotę 4.922.996,00 zł do kwoty 60.359.514,45 zł, w związku 
z czym w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w § 2 kwotę 76.598.608,72 zł zmniejsza się o kwotę 4.922.996,00 zł do kwoty 71.675.612,72 zł, w związku 
z czym w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) § 5 przyjmuje brzmienie: 

W budżecie gminy tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w kwocie 205.000,00 zł, 

2) celowe w kwocie 76.000,00 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego.  

4) w § 7 pkt 1 dokonuje się zmian w załączniku Nr 5 dotyczącym limitów wydatków na zadania inwestycyjne 
na 2024 r., zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

5) w § 7 pkt 2 dokonuje się zmian w załączniku Nr 6 dotyczącym wykazu wydatków na programy 
finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w 2024 roku, zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

6) w § 7 pkt 3 dokonuje się zmian w załączniku Nr 7 dotyczącym limitów wydatków na przedsięwzięcia ujęte 
w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane w 2024 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia  29 kwietnia 2024 r.

Poz. 2563



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów 
prawa miejscowego. 

   

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Wojciech Szymański 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2563



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2563



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2563



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2563



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2563



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2563



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2563



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2563



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2563



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 2563



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 2563



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 2563



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 2563



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 2563



 Rady Gminy Ludwin
 z dnia 4 kwietnia 2024 r.

UE
1 2 3 4 5 7 8

1. 1.119.826,49     717.240,00          

a) Utworzenie 20 nowych miejsc opieki w ramach programu 
MALUCH + w Ludwinie Kolonii

855     85516 2024 1.119.826,49     717.240,00           

2. 2.602.407,91     2.120.453,66       

m. Zezulin Pierwszy oraz rozbudowa gospodarki wodno-
010         

01043
2022        
2025

2.602.407,91     2.120.453,66       

3. Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027 493.502,00        385.524,00          

720        
72095

2024      
2025

-                        -                          

750          
75023

2024 493.502,00         385.524,00           

4.215.736,40     3.223.217,66       Razem

Lp.

Nazwa programu jego cel i zadanie Jednostka 
organizacyjna 

Okres 
realizacji 

programu

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 2563



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr LIII/366/2024

 Rady Gminy Ludwin

 z dnia 4 kwietnia 2024 r.

Lp. Nazwa przedsięwzięcia
Dział       

Rozdział

Okres    

realizacji

Wydatki w roku 

2024

I. WYDATKI BIEŻĄCE 100.000,00 

1. Opracowanie Planu Ogólnego Gminy Ludwin
710             

71004

2024            

2025
100.000,00                 

II. WYDATKI MAJĄTKOWE 22.213.593,12 

1.
Budowa nowego ujęcia wody z pompownią w 

Jagodnie

010               

01043

2022                 

2024
3.134.163,45              

2.

Budowa ujęcia wody wraz ze zbiornikami 

wyrównawczymi w m. Zezulin Pierwszy oraz 

rozbudowa gospodarki wodno-ściekowej w m. 

Kaniwola

010                    

01043

2022                 

2025
2.602.407,91              

3.

Przebudowa infrastruktury drogowej w m. 

Stary Radzic, Dąbrowa i Rogóźno w celu 

poprawy efektywności życia mieszkańców 

Gminy Ludwin

600                  

60016

2022                 

2024
4.036.701,32              

4.
Przebudowa drogi gminnej nr 105161L w 

m.Kobyłki i Kaniwola

600                  

60016

2022                 

2024
1.975.000,00              

5.

Modernizacja instalacji gazowej i systemu 

odprowadzania spalin w budynku Ośrodka 

Zdrowia w Ludwinie

700                  

70005

2023                 

2027
4.000,00                      

6.
Wykonanie hydroizolacji dachu budynku 

Ośrodka Zdrowia w Ludwinie

700                  

70005

2023                 

2027
6.360,00                      

7.
Cyfrowy urząd - dostępna administracja 

gminna i powiatowa

720                  

72095

2024                 

2025
-                                 

8.

Budowa sal gimnastyczno-sportowych z 

łącznikami przy Szkołach Podstawowych w 

Dratowie i Piasecznie

801            

80101

2022                

2024
5.677.450,00              

9.

Budowa domu pamięci historycznej i 

twórczości ludowej wraz z garażem dla 

jednostki OSP w Starym Radzicu oraz budowa 

budowa domu tradycji produktu lokalnego w 

Dąbrowie

921                        

92109

2024                

2025
2.214.000,00              

10.
Budowa Biblioteki, Izby Pamięci i świetlicy 

wiejskiej z salami przedszkolnymi w Zezulinie

921                    

92116

2022              

2025
2.563.510,44              

22.313.593,12       Ogółem

Wydatki na przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane w 2024 roku

 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 2563
_________________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR LIII/366/2024 RADY GMINY LUDWIN z dnia 4 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Dochody budżetu w 2024 r.
	Zalacznik 2 Wydatki budżetu w 2024 r.
	Zalacznik 3 Wydatki na zadania inwestycyjne w 2024 r.
	Zalacznik 4 WYDATKI NA PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ w 2024 ROKU
	Zalacznik 5 Wydatki na przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane w 2024 roku


		2024-04-29T10:58:42+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




